令和 4 年 5 月 1 日

町 民 各 位                          和合町自治会

                                  会長 仲田 始

浜松まつり 御殿屋台の引き回しコースについて(ご案内)

 平素は自治会活動にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

 直前となりましたが、屋台の引き回しコースがほぼ決まりましたのでお知らせします。

 コロナ禍のため参加人数も少なく例年通り(コロナ禍前)とはいきませんが、少しでも多

くの町民の皆様に楽しんで頂ければ幸いです。

御殿屋台の引き回し

５月３日（火）18:30 屋台蔵出発 南回り

 県道湖東和合線を東へ ⇒ 和合交差点を右折し国道257号線を南へ ⇒ セブンイレ

ブン前交差点を右折し大正坂を西へ ⇒ 冨塚主婦の店にて休息

  ※休息後は、屋台はトラックにて牽引し屋台蔵へ移動

  ※参加者はまとまって高台協働センターへ移動

５月４日（水）18:30 屋台蔵出発 北回り

県道湖東和合線を西へ ⇒ らーめん中野交差点を北へ ⇒ 深谷マンション前駐車場

にて休息

  ※休息後は、屋台はトラックにて牽引し屋台蔵へ移動

  ※参加者はまとまって高台協働センターへ移動

５月５日（木）18:30 屋台蔵出発 高台協働センターにて展示、お囃子披露

留意事項

屋台引き回しコースは予定で、参加人数によっては変更または中止もあり得

ますのでご承知おき下さい。